МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

«ДЕТСКИЙ САД №25 «РОМАШКА»

  17.01.2023

О проведении тематической проверки

В соответствии с планом работы учреждения на 2022-2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести тематическую проверку во всех rpyппax МБДОУ «Детский сад
N 25 «Ромашка» по теме «Организация воспитательно-образовательной
работы в ДОУ по нравственно — патриотическому воспитанию» в период с
13.02.2023 пo17.02.2023.

2. Утвердить состав комиссии по тематииеской проверке:
Председатель: Вольман Н.Н., заведующий.
Члены комиссии: Попова Р.И., старший воспитатель;

Аглеулина Р.Г., воспитатель;
Абдурахманова У.А., воспитатель;
Шутова И.А., воспитатель; ,
Васецкая О.А., воспитатель;
Парфенова Е.А., воспитатель;
Насырова С.Ш., воспитатель;
Гермаш Л.М., воспитатель;
Кирпиченкова О.К., воспитатель.

3. Комиссии провести проверку в соответствии с планом-заданием,
согласно приложению, справки по итогам проверки предоставить
председателю не позднее 22.02.2023г.

4. Старшему воспитателю (Попова Р.И.) подготовить справку по итогам
проверки не позднее 27.02.2023 г.

5. Итоги тематического контроля заслушать на педагогическом совете N 3.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий